



Ohje nurmikasveille

Yleistä

N-xt Fertilizers on kehittänyt laajan lannoitesarjan, jotka voidaan levittää sumuttamalla tai pisaralannoituksena. Tämä tulee tehdä ennen kasvun alkamista. Levitys on mahdollista tehdä keväällä maan ollessa vielä kevyesti jäässä. Yhden tai kahden päivän kuluttua voidaan lisäksi levittää lietettä sijoituslannoituksena. Jos levität lietettä ensin, odota 4 – 6 päivää ennen N-xt lannoitteen käyttämistä, jotta nurmi ehtii toipua. Säännöllinen maanäyteanalyysi mahdollistaa luotettavat lannoitusohjeet!

Käyttö keväällä

Ensimmäinen käsittely keväällä ennen kasvun alkamista

Suosittelava tuote tässä vaiheessa on **N-xt Terra 13 (NP 24-1 S)**, sillä nurmi tarvitsee hieman fosforia juuriston kehittämiseen. Kaksi kolmasosaa lisättävän typen määrästä/vuosi on suositeltavaa levittää ruiskuttamalla aikaisin keväällä!

Jos fosforia ei voi lisätä, on sopiva tuote:

N-xt Terra 11 (N 24 S)



Käyttö ensimmäisen korjuukerran jälkeen

Tässä vaiheessa kasvusto altistuu useille stressitekijöille (kuivuus, korkea lämpötila tai märkyys). Kasvuston pitää olla voimakasta ja tervettä. N-xt-lannoitteet varmistavat tässä kasvuvaiheessa oikean tyyppisen typen saannin ja sen tasaisen vapautumisen. **N-xt Terra 15 (N26 Nitr)** on oikea tuote maaperälle, joka ei tuota riittävästi typpeä nopeaan kasvuun. Tämä lannoite sisältää hieman korkeamman määrän nopeasti vapautuvaa typpeä, joka auttaa kasvia tässä vaiheessa. **N-xt Terra 11 (N24 S)** sopii maaperälle, joka ei kärsi stressistä tai ravinteiden epätasapainosta.

HUOM:

Lannoitus tulisi tehdä heti ensimmäisen korjuukerran jälkeen. Koska nurmi ei ole vielä lähtenyt kasvuun, se ei ole herkkä polttoviotuksille. Myös tässä vaiheessa levitä ensin N-xt lannoitteet ja vasta sen jälkeen liete. Jos tämä ei ole mahdollista odota 4 – 6 päivää lietteen levityksen jälkeen ennen N-xt lannoitusta!!

Vaihtoehtoja kesälle

Kaliumin puutos on nurmikasvustoilla yhä yleisempää ja sen seurauksena satomäärä laskee ja laatu heikkenee. N-xt Fertilizers on kehittänyt tuotteen tähän ongelmaan.

Kesälevitykseen suositellaan erityisesti **N-xt Terra 5 (NPK 14-0-5 S)**,

Voi käyttää myös *lehtilannoitetta*:

N-xt Folium 5 (NPK 18-0-3 Mg B Zn)



Gezonde bodem, vruchtbaar resultaat